
     nyFIKet  

Sommarsäsongen är i sitt slutskede och för FIK har det 

varit en händelserik sommar med tävlingar, framgångar, 

aktiviteter och arrangemang. Stadsloppet är stort och hur 

det är jämfört med de tävlingar FIK-arrangerade på 

Falkenbergs IP under 1980-talet är svårt att avgöra. 

Skulle FIK kunna ”återuppväcka” Sommarspelen?  

Under sommaren har FIK varit representerat i många 

tävlingar. T ex Världsungdomsspelen i Göteborg, U- och 

JSM i Kil/Karlstad, Laxaspelen i Halmstad, Getabock-

spelen/DM  i Varberg m fl. Det är inte sällan FIK lämnar 

avtryck i resultatlistorna. Vilket är fantastiskt roligt! Bl a 

har det blivit ett Europarekord och en bronsmedalj i USM 

       
 

 

 
SM: FIK-succé! Elin  Brons 

Ett längdhoppsbrons fick Elin Larsson med sig hem från 

USM i Kil. I övrigt var det succéplaceringar för FIK i U- 

och JSM. Av 7 SM-starter blev det 5 placeringar 9:a eller 

bättre! 
 

Europarekord! 

 Tilde Johansson 

I Laxaspelen sprang Tilde 400m på tiden 1.11,00. Det 

innebar Europarekordet för F9 400meter (utomhus) med 

4/100.  KANON! Tillsammans med systern Molly toppar 

de båda de flesta resultatlistor där de tävlat. LYSANDE!  

Flera Distriktsmästare 

Flertalet FIK-are kan titulera sig distriktsmästare efter 

DM-tävlingarna i samband med Getabockspelen. 

Resultatlista DM finns via hemsidan. 

Ytterligare resultat 

Finns många fina FIK-framgångar i sommar. Via 

hemsidan lägger vi länkar eller resultatlistor för tävlingar 

det varit FIK-deltagande  

 

Vann 3-pris i fototävling 

  
 

Statistiken Friidrott.se 

Kolla gärna statistiken på www.friidrott.se. Där finns 

flera FIK-are med på Sverigebästa-listorna! 
 

Stadsloppet – ”An amazing event” 

Sista lördagen i juli genomfördes 29:de upplagan av 

Stadsloppet. Återigen ett lyckat arrangemang. Från en 

brittisk löpare kom ett mejl där löparen tackade för ett: 

”...amazing event…”. I mejlet skulle det också 

framföras ett stort tack till alla funktionärer för en av de 

bästa tävlingar han deltagit i! Överskottet från 

Stadsloppet är ett fundament för den verksamhet vi 

bedriver i FIK och det är viktigt att föreningen kan 

fortsätta arrangera! Stort TACK till alla funktionärer! 
 

Klubbtävlingen 

Lördag 28.augusti var det  klubbtävling. Trots strul och 

stress med anmälningarna (se nedan) var det ett kul 

arrangemang. Trots regnhot blev det  hyfsat väder. 

Personliga rekord noterades. 41 aktiva deltog, men som 

en förälder undrade: ”-Varför är det inte fler med? Detta 

är ju jättekul!”. Frågan vidarebefordras till föräldrar/barn 

som INTE var med. Vi räknar med er nästa år! 
 

En till Växjö och en till USA… 

När skolorna börjat har två FIK-are börjat studera på 

annan ort. Elin Larsson har börjat på Friidrotts-gymnasiet 

i Växjö. Erik Svensson har flyttat ännu längre. Han 

studerar nu i Wilmington, Ohio, USA. Vi önskar er båda 

lycka till med studier och idrott! 

Ungdomsmärket 

För fina resultat har märken utdelats till: 

Judith Wagersten flickor 13 år – Silvermärket 

Louise Svensson flickor 17 år – Bronsmärket 

Joel Nilsson - 11-årsmärket 

 

Sponsorhuset 

Per 29.augusti har föreningen tjänat 1639:-  genom att 

medlemmar gjort olika inköp m m via hemsidan och 

Sponsorhuset. ALLA medlemmar kan fortsätta bidra….. 

 
 

Hemsidan….. 

Ny teknik innebär nya möjligheter så även för oss i FIK. 

Hemsidan www.fik.se försöker vi hålla så uppdaterad 

som möjligt och som ett informationsforum till alla 

medlemmar. Eftersom det är många barn i föreningen är 

även dess anhöriga (föräldrar) att anse som del av 

föreningen. För att undvika att distribuera lappar försökte 

vi inför Klubbtävlingen ta emot anmälningar via 

hemsidan, och angav måndag 23.augusti som sista dag. 

Trots det fick vi in över 20 anmälningar pappersvägen 

och de sista så sent som under onsdagen 25:e (plus efter-

anmälningar på plats) vilket gjorde att det blev en del 

extra administration. Tydligt är att vi behöver bli bättre 

att kommunicera och distribuera information. Önskvärt 

att alla är aktiva medlemmar. D v s att också föräldrar 

intresserar sig för hemsidan! 

       

Höstplanering… 

Närmast förestående för alla ledare är att planera inför 

kommande inomhussäsong och hur grupper, ledare och 

lokaler skall sättas samman. Inget enkelt pussel. Lokal- 

och ledartillgång är två stora pusselbitar. Förhoppningsvis 

skall vi kunna starta upp en nybörjargrupp för 

intresserade barn som deltog i friidrottsskolan.  

Roligt är att FIK nu är på väg att utveckla kastgrenarna 

(kula, spjut m m) då David Sieker är en engagerad 

kasttränare. 

Utfallet av denna planering kommer så snart den är klar 

att läggas ut på hemsidan!  
 

 
 

FIK är på G! 

September-Oktober  2010 

 

Under friidrottskolan togs 

fotografier till en fototävling 

arrangerad av Friidrottsförbundet 

och Nordea. Denna bild valdes till 

3:e pris, vilket innebar en resa för 

två till Finnkampen i Helsingfors. 

Malin Ramnewall och Rebecca 

Jansson var de två FIK:are som 

roterade i VIP-logerna på OS-

stadion i Helsingfors! 

 

http://www.friidrott.se/
http://www.fik.se/

